中共泉州市委组织部关于

姚丹同志任前公示的公告
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》规定，现将泉州市委常委会研究拟提拔担任市属高职院校正处级领导职务的姚丹同志予以任前公示。公示时间从2008年2月1日至7日。在此期间，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向泉州市委组织部反映情况，发表看法和意见。
公示对象：姚丹，女，汉族，上海市人，1959年5月出生，1977年12月入伍，1986年1月入党，学历在职大学，福建师范大学外语系（自考）毕业，职称副教授，现任泉州师范学院外事办副主任（主持工作）。
主要简历：

1977.12--1978.05
泉州罐头厂工人；

1978.05--1980.02
晋江地区大专班英语专业学生；

1980.02--1994.08
泉州师专英语科助教、英语科党支部书记（其间：1983.09－1984.06在福建师范大学外语系进修，1988.09－1989.06参加上海外国语学院外语系英国学助教进修班硕士课程学习，1990.06－1991.06参加新加坡南洋理工大学新加坡教育学院教育学研究生班学习，获荣誉毕业文凭)；

1994.08--1997.07
停薪留职（个人申请，经学校同意）；

1997.07--2001.08
泉州师专英语系讲师、公共英语教研室副主任、公共基础部副主任兼公共英语教研室副主任；

2001.08--2005.08
泉州师范学院办公室副主任(其间：2003.02兼任泉州师范学院外事办主任，2001.06福建师范大学自学考试英语专业本科毕业，2002.06获福建师范大学文学士学位)；
2005.08--
泉州师范学院外事办副主任（主持工作）（其间：2004.09起在厦门大学高等教育研究院在职攻读硕士学位)。

公示电话：13599720011，0595-12380
来访来电时间：正常工作时间（逢节假日照常进行）
接待科室：中共泉州市委组织部举报中心
来信投寄：中共泉州市委组织部举报中心（邮政编码：362000）
中共泉州市委组织部
2008年2月1日